СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДМИТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10.04.2014										     № 6-5-РСД

О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки муниципального округа Дмитровский

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в связи с обращением управы Дмитровского района города Москвы Советом депутатов муниципального округа Дмитровский принято

решение:

1. Согласовать внесенный главой управы Дмитровского района города Москвы адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки муниципального округа Дмитровский согласно приложению к настоящему решению.
2. Не позднее 3 рабочих дней со дня принятия направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Дмитровского района города Москвы.
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте www.dmitrovsky.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Дмитровский Жигарева   В.Л.

Глава муниципального округа
Дмитровский									 В.Л. Жигарев

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Дмитровский
от 10.04.2014 г. № 6-5-РСД

Адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки муниципального округа Дмитровский
(перечень озеленения территорий 3-й категории для посадки саженцев древесно-кустарниковой растительности)

	№
	Адрес посадки
	Кол-во деревьев
	Ассортимент деревьев
	Кол-во кустарников
	Ассортимент кустарников

	1.
	Клязьминская ул. дом 11 корп. 2
	-
	-
	65
	Снежноягодник белый

	2.
	Коровинское шоссе дом 20 корп. 1
	-
	-
	9
	Сирень

	3.
	Лобненская ул. дом 3
	-
	-
	150
	Снежноягодник белый

	4.
	Лобненская ул. дом 9
	-
	-
	5
	Сирень

	5.
	Учинская ул. дом 3 корп. 1
	3
	Туя западная
	120
	Барбарис Тунберга

	6.
	Яхромская ул. дома 6
	4
	Туя западная
	15
	Роза морщинистая

	7.
	ул. С.Ковалевской дом 12 корп. 2
	5
	Туя западная
	-
	-

	8.
	Вагоноремонтная ул. дом 13
	-
	-
	120
	Снежноягодник белый

	220
	Барбарис Тунберга

	9.
	Вагоноремонтная ул. дом 5 корп. 2
	-
	-
	135
	Спирея Вангутта

	25
	Барбарис Тунберга

	10.
	Дмитровское шоссе дом 135 корп. 1
	-
	-
	7
	Сирень

	60
	Барбарис Тунберга

	11.
	Дмитровское шоссе дом 139
	-
	-
	165
	Снежноягодник белый

	17
	Сирень

	12.
	Дмитровское шоссе дом 147 корп. 2
	-
	-
	120
	Барбарис Тунберга

	13.
	Дмитровское шоссе дом 149
	-
	-
	120
	Спирея Вангутта

	140
	Барбарис Тунберга

	14.
	Долгопрудная ул. дом 8 корп. 1
	-
	-
	110
	Снежноягодник белый

	15.
	Карельский бульвар дом 21 корп. 2
	-
	-
	145
	Спирея Вангутта

	16.
	Лобненская улица дом 12 корп. 1
	-
	-
	180
	Снежноягодник белый

	Итого
	12

	1928